
Uchwała Nr LVIII/432/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17 października 2014 roku w sprawie udzielenia ulgi w spłacie należności pieniężnych przypadających Gminie i Miastu Dobczyce z tytułu odszkodowań za grunty przejęte na rzecz Województwa Małopolski
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr LVIII/432/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
17 października 2014 roku w sprawie udzielenia ulgi w spłacie
należności pieniężnych przypadających Gminie i Miastu
Dobczyce z tytułu odszkodowań za grunty przejęte na rzecz
Województwa Małopolski [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2014-10-28 08:59)
  

Nr. uchwały: 
432

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2014-10-17

Uchwała Nr  LVIII/ 432/14

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia  17 października 2014 roku

w sprawie: udzielenia ulgi w spłacie należności pieniężnych przypadających Gminie i Miastu
Dobczyce z tytułu odszkodowań za grunty przejęte na rzecz Województwa Małopolskiego w ramach
realizacji inwestycji celu publicznego

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U z 2013
roku poz. 594 ze zmianami) oraz § 7 ust. 5 w związku  z § 2 ust. 1 pkt. 5 Uchwały nr VI/31/11 Rady
Miejskiej w Dobczycach z dnia 23 lutego 2011r w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu
umarzania należności pieniężnych mający charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie
Dobczyce lub podległym jej jednostkom organizacyjnym oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych
należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych

 

Uwzględniając znaczenie wykonanego przez Województwo Małopolskie, przedsięwzięcia
inwestycyjnego celu publicznego obejmującego budowę odcinka łącznikowego w ciągu
drogi wojewódzkiej nr 964 wraz z budową obiektu mostowego na rzece Rabie - budowa
obejścia Dobczyc dla rozwoju społeczo – gospodarczego Gminy /dojazd do Strefy
Przemysłowej/, jak również mając na względzie prowadzoną współpracę miedzy
Województwem Małopolskim a Gminą i Miastem Dobczyce Rada Miejska w Dobczycach
uwzględniając wniosek Burmistrza uchwala, co następuje:

Strona 1 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43214-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43214-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43214-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43214-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43214-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w


Uchwała Nr LVIII/432/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17 października 2014 roku w sprawie udzielenia ulgi w spłacie należności pieniężnych przypadających Gminie i Miastu Dobczyce z tytułu odszkodowań za grunty przejęte na rzecz Województwa Małopolski
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

§ 1

Udziela się ulgi w spłacie należności pieniężnych przypadających Gminie Dobczyce z tytułu
odszkodowań za stanowiące uprzednio własność Gminy grunty przejęte na rzecz Województwa
Małopolskiego w ramach inwestycji celu publicznego obejmującego budowę odcinka łącznikowego w
ciągu drogi wojewódzkiej nr 964 wraz z budową obiektu mostowego na rzece Rabie - budowa
obejścia Dobczyc na podstawie decyzji Wojewody Małopolskiego nr 4/09 znak WI.IV.5348-28-08 i
utrzymanej w mocy decyzją Ministra Infrastruktury z dnia 11 grudnia 20009r znak
BP-6aw-772-81-1215/09 zezwalającej na realizacje inwestycji drogowej  

 

§ 2

Ulga, o której mowa w § 1 uchwały obejmuje umorzenie należności pieniężnej w kwocie 469.958,00
zł /słownie: czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem złotych/ wraz z
odsetkami od tej kwoty z tytułu odszkodowania przyznanego Gminie Dobczyce na mocy decyzji WS-
II.7570.7.51.2011.BST z dnia 21 sierpnia 2014r za przejęte na rzecz Województwa Małopolskiego
działki nr: 1229/1, 1229/2 położonych w Dobczycach.    

§ 3

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do podpisania stosownych aneksów do umów
zawartych pomiędzy Województwem Małopolskim a Gminą Dobczyce dotyczących przedsięwzięcia, o
którym mowa w § 1 Uchwały

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Autor opracowania: 
Maria Kasperczyk

Data opracowania: : 
2014-10-17

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  

Strona 2 z 3



Uchwała Nr LVIII/432/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17 października 2014 roku w sprawie udzielenia ulgi w spłacie należności pieniężnych przypadających Gminie i Miastu Dobczyce z tytułu odszkodowań za grunty przejęte na rzecz Województwa Małopolski
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43214-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w

Strona 3 z 3

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43214-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43214-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w

